
Nawadnianie – nabór wniosków
przedłużony do 20 lipca 2020
roku

Urząd  Gminy  Kołaki  Kościelne  informuje,  iż  w  związku  z
obowiązującą ustawą z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych
instrumentach  wsparcia  w  związku  z  rozprzestrzenianiem  się
wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. poz. 695)  wydłużono nabór wniosków
 o  przyznanie  pomocy  na  operacje  typu  „Modernizacja
gospodarstw  rolnych”  w  ramach  poddziałania  „Wsparcie
inwestycji  w  gospodarstwach  rolnych”  objętego  Programem
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014–2020  w  obszarze
nawadniania w gospodarstwie.

Rolnicy, którzy chcą zabezpieczyć swoje uprawy przed skutkami
suszy, mogą ubiegać się w ARiMR o dotację na inwestycję w
nawadnianie gospodarstw.

Rolnicy mogą składać wnioski do 20 lipca 2020 roku.

Pomoc  finansowa  na  jednego  beneficjenta  i  jedno
gospodarstwo wynosi maksymalnie 100 tys zł. gdzie refundacji
podlega 50 proc. kosztów poniesionych na realizację inwestycji
(60  proc.  w  przypadku  młodego  rolnika).  Minimalny  poziom
kosztów inwestycji musi być wyższy niż 15 tys. zł. O pomoc
może ubiegać się rolnik posiadający gospodarstwo o powierzchni
od 1 ha do 300 ha, który zarabia na produkcji zwierzęcej lub
roślinnej  i  jest  obecny  w  krajowym  systemie  ewidencji
producentów,  ewidencji  gospodarstw  rolnych  oraz  ewidencji
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wniosków o przyznanie płatności.

Dodatkowo, pod numerem infolinii (22) 699 92 99, pracownicy
Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie  udzielają
rolnikom  oraz  doradcom  rolnym  szczegółowych  informacji
dotyczących  procedury  uzyskania  ww.  dokumentów.  Dane
teleadresowe  do  poszczególnych  Regionalnych  Zarządów
Gospodarki  Wodnej  znajdują  się  na  stronie  internetowej
Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie  pod
linkiem  https://wodypolskie.bip.gov.pl/regionalne-zarzady-gosp
odarki-wodnej/regionalne-zarzady-gospodarki-wodnej.html.

ZAŁĄCZNIKI:

Broszura informacyjna dla wnioskodawców Pobierz
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